
 
 
 
 

 

      Ministero dell’Istruzione e del Merito 
         Istituto Comprensivo Corinaldo 
Piazzale Liberazione n. 2 - 60013 Corinaldo (AN) - Tel. n. 071-67161 
E-mail:anic834008@istruzione.it - PEC: anic834008@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico ANIC834008  -  Codice Fiscale 92015290429 

 
 
 
Prot. si veda segnatura                                          Corinaldo  lì, come da segnatura protocollo 

 
                       
 

ESERCIZIO PROVVISORIO E.F. 2026 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO   il   Decreto 28 agosto 2018, n. 129 -Regolamento    recante    istruzioni    generali     
             sulla    gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi  
             dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.  107. 
          
PRESO ATTO    che è necessario provvedere alla prosecuzione dei progetti già  
             approvati e il funzionamento didattico e amministrativo generale; 
 
 

DISPONE 
 
 
la gestione provvisoria nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese degli stanziamenti di 
spesa definitivi del programma relativo al precedente esercizio, per la prosecuzione dei 
progetti già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo generale; 
 
  
 
 
                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                             Marilena Andreolini 
 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

01
 -

 0
7/

01
/2

02
6 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da MARILENA ANDREOLINI


		2026-01-08T08:43:25+0000
	MARILENA ANDREOLINI




